GB225 45-68 kW - .Liste des pièces de rechange Lista parti di ricambio Lista de repuestos...

download GB225 45-68 kW - .Liste des pièces de rechange Lista parti di ricambio Lista de repuestos Onderdelenlijst

of 28

  • date post

    16-Sep-2018
  • Category

    Documents

  • view

    220
  • download

    2

Embed Size (px)

Transcript of GB225 45-68 kW - .Liste des pièces de rechange Lista parti di ricambio Lista de repuestos...

  • Ersatzteilliste

    Spare parts list

    Liste des pices de rechange

    Lista parti di ricambio

    Lista de repuestos

    Onderdelenlijst

    6720616170(2017/09) No

    GB225

    45-68 kW

    14.09.2017 1 6720616170

  • 14.09.2017 2 6720616170

  • 14.09.2017 3 6720616170

  • 1

    Kesselblock

    Boiler block

    Corps de chauffe

    Corpo caldaia

    Bloque de la caldera

    Ketelblok

    GB225

    45-68 kW

    Ersatzteilliste

    Spare parts list

    Liste des pices de rechange

    Lista parti di ricambio

    Lista de repuestos

    Onderdelenlijst

    14.09.2017 4 6720616170

  • Pos Bestell-Nr.

    Ordering no.

    Numro de commande

    N d'ordine

    Nmero el ordenar

    Bestelnummer

    GB

    22

    5 4

    5 4

    12

    1lo

    s

    GB

    225 4

    5 4

    121zus

    GB

    225 4

    5 R

    C35lo

    s

    GB

    22

    5 4

    5 R

    C3

    5zu

    s

    GB

    22

    5 5

    5 4

    12

    1lo

    s

    GB

    225 5

    5 4

    121zus

    GB

    225 5

    5 R

    C35lo

    s

    GB

    22

    5 5

    5 R

    C3

    5zu

    s

    GB

    22

    5 6

    8 4

    12

    1lo

    s

    GB

    225 6

    8 4

    121zus

    GB

    225 6

    8 R

    C35lo

    s

    GB

    22

    5 6

    8 R

    C3

    5zu

    s

    1 7 736 616 002 n n n n

    1 7 736 616 003 n n n n

    1 7 736 616 004 n n n n

    1 8 718 584 490 n n n n

    1 8 718 584 491 n n n n

    1 8 718 584 509 n n n n

    2 8 718 585 002 n n n n n n n n n n n n

    3 8 718 584 400 n n n n n n n n n n n n

    4 8 718 584 636 n n n n n n n n n n n n

    5 8 718 584 413 n n n n n n n n n n n n

    6 8 718 584 901 n n n n n n n n n n n n

    7 8 718 584 646 n n n n n n n n n n n n

    9 63006140 n n n n n n n n n n n n

    10 8 718 571 257 0 n n n n n n n n n n n n

    11 8 718 585 004 n n n n n n n n n n n n

    12 7 747 024 966 n n n n n n n n n n n n

    13 7 747 024 962 n n n n n n n n n n n n

    14 8 718 571 927 n n n n n n n n n n n n

    15 8 718 576 019 0 n n n n n n n n n n n n

    16 8 718 584 415 n n n n n n n n n n n n

    17 8 718 584 416 n n n n n n n n n n n n

    18 8 718 585 003 n n n n n n n n n n n n

    19 8 718 584 402 n n n n n n n n n n n n

    20 8 718 584 403 n n n n n n n n n n n n

    21 8 718 584 414 n n n n n n n n n n n n

    22 8 718 571 261 0 n n n n n n n n n n n n

    23 8 718 571 270 0 n n n n n n n n n n n n

    24 8 718 583 603 n n n n n n n n n n n n

    25 5127966 n n n n

    25 5127970 n n n n

    25 5127974 n n n n

    26 63006141 n n n n n n n n n n n n

    27 8 718 584 645 n n n n n n n n n n n n

    28 8 718 584 634 n n n n n n n n n n n n

    29 8 718 584 633 n n n n n n n n n n n n

    30 8 718 584 676 n n n n n n n n n n n n

    31 8 718 584 642 n n n n n n n n n n n n

    32 8 718 584 638 n n n n

    32 8 718 584 639 n n n n

    32 8 718 584 640 n n n n

    33 63037932 n n n n n n n n n n n n

    34 63038415 n n n n n n n n n n n n

    35 63020961 n n n n n n n n n n n n

    36 8 718 571 259 0 n n n n n n n n n n n n

    8 718 585 006 n n n n

    8 718 585 007 n n n n

    8 718 585 008 n n n n

    1

    Stopfen G 3/4"

    Stopfen G 1

    Dichtung D33x44x2 grafitiert

    Dichtung fr Einspeiserohr

    Einspeiserohr 4Gld kpl

    Einspeiserohr 5Gld kpl

    6kt-Mutter ISO4032 M10 8 A3K (4x)

    Ankerstange M10x445 kpl mit Kopf Ersatz

    Ankerstange M10x555 kpl mit Kopf Ersatz

    Ankerstange M10x685 kpl mit Kopf Ersatz

    Dichtung 125x170x2 L200 10C

    Anschlussformstck

    Beschlagteile 5Gld lose Ersatz

    Beschlagteile 6Gld lose Ersatz

    Hinterglied 35-85/45-68

    Stiftschr.DIN939 M16x45 5.6 (2St)

    Scheibe DIN125 A17 A3K (2x)

    6kt-Mutter ISO4032 M16 8 A3K (2x)

    Stiftschraube DIN939 M10x40mm (2x)

    Unterlegscheibe DIN125 10,5x2 (10x)

    Kesselnippel 119/50 Gr. 2

    Kesselnippel 48/50 Gr.0a

    Dichtmasse Leinlgraphit 450g Dose

    Haftgrund 181 370ml Dose UN1133

    Dichtschnur D15x4300 Pack A serie/everp

    Dichtschnur D15x4300 Pack B serie/everp

    Scheibe DIN125-A13-A3K (5x)

    6kt-Mutter ISO4032 M12 8 A3K (4x)

    Sperrplatte entgratet

    Dichtung 94x120x1,5 L150 10C

    Blindstopfen G 1 1/2"

    Mittelglied 35-85/45-68

    Kesselblock 4Gld Zsb

    Kesselblock 5Gld Zsb

    Kesselblock 6Gld Zsb

    Vorderglied 35-85/45-68

    Stiftschr. DIN939 M12x35 5.6 (2x)

    Flansch lack Vierk 130

    GB225

    45-68 kW

    Kesselblock

    Boiler block

    Corps de chauffe

    Corpo caldaia

    Bloque de la caldera

    Ketelblok

    Einspeiserohr 6Gld kpl

    Fhler Kessel G1/4 75lg D=11

    Red-Nippel Rp 3/4xG1/4 MS

    Dichtschnur 8x1050 GP

    Dichtung D48x63x1,5mm (2x)

    Beschlagteile 4Gld lose Ersatz

    Bemerkungen

    Remarks

    Remarques

    Osservazioni

    Observaciones

    Opmerkingen

    Bezeichnung

    Description

    Dnomination

    Descrizioni

    Descripcin

    Benaming

    Kesselblock 4Gld lose

    Kesselblock 5Gld lose

    Kesselblock 6Gld lose

    14.09.2017 5 6720616170

  • 2

    Kesselblock Anbauteile

    Boiler block attachement

    Corps de chauffe annexe

    Corpo caldaia parte interna

    Blogue de la caldera kit incluido

    ketelblok anbouw

    GB225

    45-68 kW

    Ersatzteilliste

    Spare parts list

    Liste des pices de rechange

    Lista parti di ricambio

    Lista de repuestos

    Onderdelenlijst

    14.09.2017 6 6720616170

  • Pos Bestell-Nr.

    Ordering no.

    Numro de commande

    N d'ordine

    Nmero el ordenar

    Bestelnummer

    GB

    22

    5 4

    5 4

    12

    1lo

    s

    GB

    225 4

    5 4

    121zus

    GB

    225 4

    5 R

    C35lo

    s

    GB

    22

    5 4

    5 R

    C3

    5zu

    s

    GB

    22

    5 5

    5 4

    12

    1lo

    s

    GB

    225 5

    5 4

    121zus

    GB

    225 5

    5 R

    C35lo

    s

    GB

    22

    5 5

    5 R

    C3

    5zu

    s

    GB

    22

    5 6

    8 4

    12

    1lo

    s

    GB

    225 6

    8 4

    121zus

    GB

    225 6

    8 R

    C35lo

    s

    GB

    22

    5 6

    8 R

    C3

    5zu

    s

    1 8 718 584 644 n n n n n n n n n n n n

    2 63020961 n n n n n n n n n n n n

    3 8 718 573 739 0 n n n n

    4 8 718 585 128 n n n n

    5 8 718 585 127 n n n n

    7 8 718 570 843 0 n n n n n n n n n n n n

    8 8 718 585 149 n n n n n n n n n n n n

    9 8 718 571 270 0 n n n n n n n n n n n n

    10 8 718 570 846 0 n n n n n n n n n n n n

    11 8 718 575 500 0 n n n n n n n n n n n n

    13 5236440 n n n n n n n n n n n n

    14 8 718 587 012 n n n n n n n n n n n n

    17 5354142 n n n n n n n n n n n n

    18 63020963 n n n n n n n n n n n n

    2

    6kt-Schraube DIN6921 M10x25 (10x)

    Gertefe M10x51mm (Set 4St.)

    Abgasrohrabdichtmansch DN150verp neutral

    Abgasrohrabdichtmanschette DN150 kpl

    Dichtschnur 10x2000 GP

    Heizgaslenkplatte Zug 3 li

    Heizgaslenkplatte Zug 3 re

    Scharnierse [70004576]

    Schraube ISO4017 M10x35 8.8 (4x)

    Unterlegscheibe DIN125 10,5x2 (10x)

    Scharnier [70003085]

    GB225

    45-68 kW

    Kesselblock Anbauteile

    Boiler block attachement

    Corps de chauffe annexe

    Corpo caldaia parte interna

    Blogue de la caldera kit incluido

    ketelblok anbouw

    Zubehr

    Bemerkungen

    Remarks

    Remarques

    Osservazioni

    Observaciones

    Opmerkingen

    Bezeichnung

    Description

    Dnomination

    Descrizioni

    Descripcin

    Benaming

    Abgasstutzen kpl

    Dichtschnur 8x1050 GP

    Heizgaslenkplatte Zug2 [63019331]

    14.09.2017 7 6720616170

  • 3

    Brennertr

    boiler door

    Porte

    Panello frontale

    Puerta

    Deur

    GB225

    45-68 kW

    Ersatzteilliste

    Spare parts list

    Liste des pices de rechange

    Lista parti di ricambio

    Lista de repuestos

    Onderdelenlijst

    14.09.2017 8 6720616170

  • Pos Bestell-Nr.

    Ordering no.

    Numro de commande

    N d'ordine

    Nmero el ordenar

    Bestelnummer

    GB

    22

    5 4

    5 4

    12

    1lo

    s

    GB

    225 4

    5 4

    121zus

    GB

    225 4

    5 R

    C35lo

    s

    GB

    22

    5 4

    5 R

    C3

    5zu

    s

    GB

    22

    5 5

    5 4

    12

    1lo

    s

    GB

    225 5

    5 4

    121zus

    GB

    225 5

    5 R

    C35lo

    s

    GB

    22

    5 5

    5 R

    C3

    5zu

    s

    GB

    22

    5 6

    8 4

    12

    1lo

    s

    GB

    225 6

    8 4

    121zus

    GB

    225 6

    8 R

    C35lo

    s

    GB

    22

    5 6

    8 R

    C3

    5zu

    s

    1 8 718 585 027 n n n n n n n n n n n n

    2 63025436 n n n n n n n n n n n n

    3 8 718 585 017 n n n n n n n n n n n n

    4 8 718 585 018 n n n n n n n n n n n n

    5 8 718 585 019 n n n n n n n n n n n n

    6 8 718 585 241 n n n n n n n n n n n n

    7 63037570 n n n n n n n n n n n n

    8 8 718 584 410 n n n n n n n n n n n n

    9 8 718 585 150 n n n n n n n n n n n n

    10 8 718 576 633 0 n n n n n n n n n n n n

    11 7 747 021 871 n n n n n n n n n n n n

    3

    Dichtmasse braun 310ml

    Glasscheibe D49,5x5mm (1x)

    Wrmeschutz Br-Trvorb Bo607

    Isolierplatte Br-Tr W607

    Scheibe DIN9021 A6,